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Særlige mærkningsordninger: Kontrolbesøget sker på baggrund
af en intern anmeldese efter gennemgang af nyregistretet
kosttilskud

Den deklarerede mængde af Zink per daglig dosis (105 mg)
overskrider den øvre tolerable grænse (TGL/UL) for voksne. I
anmeldelsen oplyser virksomheden ikke, hvilken målgruppe
produktet markedsføres til. 

Følgende er konstateret: Kosttilskud "Bodylab Collagen Powder
Ice tea Peach" er anmeldt med et indhold af Zinc på 105 mg,
virksomheden kan redegør for at der er sket en tastefejl under
anmeldelsen, indholdet af zink for det aktuelle kostilskud er 1.5
mg.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om anmeldelse af kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har sikret sig, at der er foretaget relevante analyser af
næringsstoffer til brug for mærkning inden markedsføring af
produktet, og at analyserne stemmer overens med
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mærkningen.

Følgende analyser er kontrolleret Vitamin D indhold i følgende kosttilskud "Bodylab Vitamin D" som er angivet til
60 myg/tablet, samt "Bodylab ZMA" med henblik på indhold af Zink, Magnesium og Vitamin B6 angivet til
henholdsvis 20 mg, 112.5 mg og 6.7 mg per dagsdosis (2 tabletter).

Kontrolleret at "Bodylab Collagen Ice Tea Peach", "Bodylab ZMA" og "Bodylab Vitamin D" er mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.


